quinta-feira, 23 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2020

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO

da publicação do Extrato do Contrato nº 117/2020, que foi publicado na edição nº 00774 do dia 01 de Julho

de 2020, no Diário Oficial do município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a Aquisição de equipamentos

de proteção individual - EPI, para atender as ações de enfretamento da Covid-19 em Buerarema – BA,

conforme solicitação da Secretaria de Desenvolvimento Social.

ONDE LÊ-SE:

BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 15.229.287/0001-01

LEIA-SE:

ST COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA CNPJ: 09.461.437/0001-05

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2020 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ST COMÉRCIO E

MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA CNPJ: 09.461.437/0001-05 – OBJETO: Aquisição de

equipamentos de proteção individual - EPI, para atender as ações de enfretamento da Covid-19 em

Buerarema – BA, conforme solicitação da Secretaria de Desenvolvimento Social. Data do Contrato

30/06/2020; Prazo: 31/12/2020; Valor do Contrato R$ 2.527,44 (dois mil quinhentos e vinte e sete reais e

quarenta e quatro centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30

de Junho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5846212A59C69D986367123894282B7A

		2020-07-23T14:05:48-0300